
Nabízíme stavební parcelu o výměře 1204 m2 v obci Kostelní Lhota, okres
Nymburk

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Nymburk

5.050.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Kostelní Lhota
včetně provize, včetně právního servisu Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Na základě pověření majitele nabízíme k prodeji rovinatý stavební pozemek o výměře 1204 m2, který se nachází v tiché ulici
obce Kostelní Lhota, okres Nymburk. Umístění pozemku umožňuje krásný, nerušený výhled do polí a na les, který ani v
budoucnu nebude nic rušit. V ulici je jak původní zástavba, tak nové rodinné domy. V komunikaci před pozemkem jsou vedeny
elektrické rozvody, přípojka obecního vodovodu a kanalizace. Ke všem inženýrským sítím je možné se připojit. Asfaltová
komunikace podél pozemku je v majetku obce. Pozemek je v územním plánu zařazen do území BI – rodinné domy v
zahradách, maximální zastavěná plocha 250 m2 a výška budov 9 m.Kostelní Lhota je upravená, čistá obec, která nabízí svým
občanům základní služby potřebné k pohodlnému bydlení – školka, základní škola, obchod, restaurace. Veškeré služby
najdete v nedalekých městech Sadská (3km) Nymburk (8km), Pečky (8km) a Poděbrady (10km).  Pravidelné autobusové
spoje zajišťují spojení do Prahy na Černý most, do Nymburka, Poděbrad a Peček.Doporučujeme - velmi pěkný rovinatý
stavební pozemek s výhledem, v obci s dobrou občanskou vybaveností a výborným spojením do Prahy a okolních měst. Cena
necelých 4.195,- Kč/1 m2 včetně provize je nejnižší v regionu. Rádi zajistíme výhodné hypoteční financování kupní ceny.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1204
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Ponte reality s.r.o. Brůža Jiří
Novomlýnská 1373/5, Praha 1, 110 00 tel. 420734204300, jiri.bruza@pontereality.cz
tel. +420 255 796 417, info@pontereality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 4563

strana 1


